
２０１８年 ７月  9 日   

お客様各位 

 

いちよし証券株式会社   

  

当社ホームページの障害に対するお詫び 

   

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の日時において当社およびグループ会社のホームページに障害が発生し、閲覧ができな

い状態となっておりました。 

 

 

（障害発生時間） ２０１８年７月８日（日）１４時 ～ ２０１８年７月９日（月）18 時 5分 

（障害内容）    当社およびグループ会社のホームページの閲覧不可。 

            ・いちよし証券            https://www.ichiyoshi.co.jp 

            ・いちよし証券採用         https://www.ichiyoshi-recruit.jp 

            ・いちよし経済研究所       https://www.ichiyoshi-research.co.jp 

            ・いちよしアセットマネジメント https://www.ichiyoshiam.jp 

            ・いちよしビジネスサービス   https://www.ichiyoshi-bs.co.jp 

 

 

障害の原因は、当社ホームページ委託先のネットワーク障害によるものです。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

なお、現在は復旧しております。 

 

 

以上 


